INDICAÇÃO Nº 00825/2009
Solicita a construção de Viela entre as Ruas Zacarias Miranda e Manoel Lessa, Jardim Marieta.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de Viela entre as Ruas Zacarias Miranda e Manoel Lessa, Jardim Marieta.
JUSTIFICATIVA:

Devido à grande extensão da Rua Manoel Lessa, a construção de uma viela auxiliaria enormemente o tráfego de pedestres na região. Trata-se também de justa reivindicação dos moradores da região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de março de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01708/2009